



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	945 819 898
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	O.N. Sunde A/S
Forretningsadresse:	Bryggegate 3 0250 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Olav Sæter
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	05.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		100 647 000	96 001 000
Sum inntekter		100 647 000	96 001 000
Kostnader			
Lønnskostnad	1	19 456 000	70 474 000
Avskrivning på varige driftsmidler	2	1 395 000	1 145 000
Annen driftskostnad	1	48 664 000	41 297 000
Sum kostnader		69 515 000	112 916 000
Driftsresultat		31 132 000	-16 916 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	3,4	132 434 000	121 104 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	8 335 000	13 538 000
Annen renteinntekt		707 000	309 000
Annen finansinntekt		79 727 000	38 010 000
Verdiøkning av markedsb. finansielle oml.m	3		11 579 000
Sum finansinntekter		221 203 000	184 539 000
Verdired. av markedsb. finansielle oml.midler	3	8 853 000	
Nedskr. av finansielle anleggsmidler		11 871 000	
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4	56 931 000	49 087 000
Annen rentekostnad		37 752 000	28 222 000
Annen finanskostnad		41 324 000	31 410 000
Sum finanskostnader		156 732 000	108 718 000
Netto finans		64 471 000	75 821 000
Ordinært resultat før skattekostnad		95 603 000	58 905 000
Skattekostnad på ordinært resultat	5,6	-3 311 000	-16 184 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		98 914 000	75 090 000
Årsresultat		98 914 000	75 090 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Årsresultat etter minoritetsinteresser		98 914 000	75 090 000
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		-5 301 000	-3 892 000
Avgitt konsernbidrag		215 301 000	3 892 000
Overføringer annen egenkapital		-111 086 000	75 090 000
Sum overføringer og disponeringer		98 914 000	75 090 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	49 725 000	47 900 000
Sum immaterielle eiendeler		49 725 000	47 900 000
Varige driftsmidler			
Skip, rigger, fly og lignende	2	7 433 000	5 498 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	7 571 000	7 590 000
Sum varige driftsmidler		15 003 000	13 088 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	4 286 717 000	4 286 717 000
Investeringer i tilknyttet selskap	7	449 494 000	455 969 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet			11 871 000
Obligasjoner		101 000 000	101 000 000
Andre langsiktige fordringer		6 886 000	2 774 000
Sum finansielle anleggsmidler		4 844 098 000	4 858 331 000
Sum anleggsmidler		4 908 826 000	4 919 319 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		3 478 000	103 739 000
Konsernfordringer	4	104 108 000	141 118 000
Sum fordringer		107 585 000	244 857 000
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	3	266 351 000	135 927 000
Andre finansielle instrumenter		200 000	200 000
Sum investeringer		266 551 000	136 127 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	14 261 000	16 748 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 261 000	16 748 000
Sum omløpsmidler		388 397 000	397 733 000
SUM EIENDELER		5 297 224 000	5 317 052 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	9,10	233 963 000	233 963 000
Overkurs	9	167 801 000	167 801 000
Annen innskutt egenkapital		164 216 000	164 216 000
Sum innskutt egenkapital		565 980 000	565 980 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	9	2 780 087 000	2 891 173 000
Sum opptjent egenkapital		2 780 087 000	2 891 173 000

Sum egenkapital		3 346 068 000	3 457 153 000
------------------------	--	----------------------	----------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	11	455 670 000	479 572 000
Sum annen langsiktig gjeld		455 670 000	479 572 000

Sum langsiktig gjeld		455 670 000	479 572 000
-----------------------------	--	--------------------	--------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	11	28 526 000	127 500 000
Leverandørgjeld		135 000	1 029 000
Skyldig offentlige avgifter		3 752 000	1 153 000
Kortsiktig konserngjeld	4	1 409 038 000	1 228 832 000
Annen kortsiktig gjeld		54 036 000	21 812 000
Sum kortsiktig gjeld		1 495 487 000	1 380 326 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum gjeld		1 951 156 000	1 859 898 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 297 224 000	5 317 052 000



**Årsregnskap 2022
for
O. N. Sunde AS**

Organisasjonsnr. 945819898



O. N. Sunde AS

Årsberetning 2022

Virksomhet/drift

Selskapet sitt formål er å eie konsernselskaper i O.N. Sunde-konsernet samt levere konserntjenester til øvrige selskaper i konsernet.

Selskapets forretningskontor er i Oslo.

Miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som vesentlig påvirker det ytre miljøet. Det er i 2022 ikke innrapportert hendelser som har medført vesentlige skader på det ytre miljøet.

Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet sysselsetter 7 årsverk.

Det har ikke vært vesentlig sykefravær i selskapet i 2022.

Generalforsamlingen har valgt mannlige styremedlemmer. Det er tegnet styreansvarsforsikring for styremedlemmene og daglig leder. Styret anser dekningen for å være markedsmessig.

Finansielle forhold og årets resultat

Samlet omsetning ble i 2022 på TNOK 100 647 (i 2021 TNOK 96 001).

Årsregnskapet viser et overskudd etter skattekostnader på TNOK 98 914 (i 2021 TNOK 75 090).

Selskapets likviditet er av styret vurdert å være tilfredsstillende.

Egenkapital var pr 31.12.2022 på TNOK 3 346 068 (til sammenligning TNOK 3 457 153 pr 31.12.2021)

Styret mener årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Regnskapet er avlagt under forutsetningen om fortsatt drift og styret bekrefter at denne forutsetningen er tilstede.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet nyter godt av lisensinntekter fra virksomheten i Østerrike samt avkastning på investeringene i datterselskapene. Datterselskapene er diversifiserte innenfor segmentene europeisk nærskipfart, detaljhandel, eiendom, industriproduksjon og shipping. Overskuddslikviditet plasseres i aksjeinvesteringer. Inntektene fra datterselskapene henger nært sammen med utviklingen innenfor de ulike områdene.

Kreditrisiko

Selskapet er i liten grad eksponert for kreditrisiko utover fordringer ovenfor datterselskapene.

Likviditetsrisiko

Likviditetsrisiko er risikoen for at selskapet ikke vil være i stand til å betjene sine finansielle forpliktelser etter hvert som de forfaller. Selskapets startegi sammenfaller med konsernets strategi og går ut på å ha tilstrekkelig med likvider/trekkrettigheter til enhver tid for å kunne innfri sine finansielle forpliktelser ved forfall uten å risikere tap eller gå på bekostning av selskapets og konsernets rykte.



O. N. Sunde AS

Årsberetning 2022

Virksomheten i 2022 og fremtidsutsikter

Covid-19 hadde stor innvirkning på deler av virksomheten til datterselskapene til ON Sunde AS og da særlig Color Group-konsernet i 2021. I 2022 har man fått en god oppsving i alle divisjonene og datterselskapene leverer rekordresultater. Styret har god tro på at også 2023 vil gi gode resultater.

5. mai 2023

Olav Nils Sunde
Styreleder

Morten Garman
Styremedlem

Bjørn Paulsen
Styremedlem

Alexander Sunde
Administrerende direktør



O. N. Sunde AS

Resultatregnskap

(Beløp i hele tusen)	Note	2022	2021
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Annen driftsinntekt		100 647	96 001
Sum driftsinntekter		100 647	96 001
Driftskostnader			
Lønnskostnad	1	19 456	70 474
Avskrivning på varige driftsmidler	2	1 395	1 145
Annen driftskostnad	1	48 664	41 297
Sum driftskostnader		69 515	112 916
DRIFTSRESULTAT		31 132	(16 916)
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Verdøkning av markedsb. finansielle oml.m	3	0	11 579
Inntekt på investering i datterselskap	3,4	132 434	121 104
Renteinnt. fra foretak i samme konsern	4	8 335	13 538
Annen renteinntekt		707	309
Annen finansinntekt		79 727	38 010
Sum finansinntekter		221 203	184 539
Finanskostnader			
Verdired. av markedsb. finansielle oml.midler	3	8 853	0
Nedskr. av finansielle anleggsmidler		11 871	0
Rentekostn. til foretak i samme konsern	4	56 931	49 087
Annen rentekostnad		37 752	28 222
Annen finanskostnad		41 324	31 410
Sum finanskostnader		156 732	108 718
NETTO FINANSPOSTER		64 471	75 821
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		95 603	58 905
Skattekostnad på ordinært resultat	5,6	(3 311)	(16 184)
ORDINÆRT RESULTAT		98 914	75 090
ÅRSRESULTAT		98 914	75 090
OVERF. OG DISPONERINGER			
Mottatt konsernbidrag		(5 301)	(3 892)
Avgitt konsernbidrag		215 301	3 892
Overføringer annen egenkapital		(111 086)	75 090
SUM OVERF. OG DISP.		98 914	75 090

Årsregnskap for O. N. Sunde AS

Organisasjonsnr. 945819898



O. N. Sunde AS

Balanse pr. 31.12.2022

(Beløp i hele tusen)	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	49 725	47 900
Sum immaterielle eiendeler		49 725	47 900
Varige driftsmidler			
Skip, rigger, fly og lignende	2	7 433	5 498
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	7 571	7 590
Sum varige driftsmidler		15 003	13 088
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	6	4 286 717	4 286 717
Investeringer i tilknyttet selskap	7	449 494	455 969
Lån til tilknyttet selskap		0	11 871
Obligasjoner mv		101 000	101 000
Andre langsiktige fordringer		6 886	2 774
Sum finansielle anleggsmidler		4 844 098	4 858 331
SUM ANLEGGSMIDLER		4 908 826	4 919 319
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Fordringer på konsernselskap	4	104 108	141 118
Andre kortsiktige fordringer		3 478	103 739
Sum fordringer		107 585	244 857
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	3	266 351	135 927
Andre finansielle instrumenter		200	200
Sum investeringer		266 551	136 127
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	14 261	16 748
SUM OMLØPSMIDLER		388 397	397 733
SUM EIENDELER		5 297 224	5 317 052



O. N. Sunde AS

Balanse pr. 31.12.2022

(Beløp i hele tusen)	Note	31.12.2022	31.12.2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9,10	233 963	233 963
Overkurs	9	167 801	167 801
Annen innskutt egenkapital		164 216	164 216
Sum innskutt egenkapital		565 980	565 980
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	2 780 087	2 891 173
Sum opptjent egenkapital		2 780 087	2 891 173
SUM EGENKAPITAL		3 346 068	3 457 153
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	455 670	479 572
Sum annen langsiktig gjeld		455 670	479 572
SUM LANGSIKTIG GJELD		455 670	479 572
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	28 526	127 500
Leverandørgjeld		135	1 029
Skyldig offentlige avgifter		3 752	1 153
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	4	1 409 038	1 228 832
Annen kortsiktig gjeld		54 036	21 812
SUM KORTSIKTIG GJELD		1 495 487	1 380 326
SUM GJELD		1 951 156	1 859 898
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 297 224	5 317 052

5. mai 2023

Olav Nils Sunde
Styreleder

Morten Garman
Styremedlem

Bjørn Petter Paulsen
Styremedlem

Alexander Sunde
Administrerende direktør



O. N. Sunde AS

Noter 2022

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Konsern

Selskapet inngår i O.N. Sunde-konsernet med morselskapet O.N. Sunde Holding AS hvor det utarbeides et fullstendig konsernregnskap. På bakgrunn av dette har man valgt å benytte seg av bestemmelsene i regnskapsloven §3-7 som fritar selskapet for utarbeidelse av konsernregnskap. Konsernregnskapet for O.N. Sunde Holding AS forefinnes på selskapets forretningsadresse.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Pensjon

Selskapet har pensjonsordning for sine ansatte som tilfredstiller kravene etter lov om offentlig tjenstepensjon.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid.

Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående.

Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk.

Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden.



O. N. Sunde AS

Noter 2022

Investeringer i tilknyttede selskaper og felleskontrollert virksomhet

Tilknyttede selskaper og felleskontrollert virksomhet er enheter hvor konsernet har betydelig innflytelse, men ikke kontroll over den finansielle og operasjonelle styringen. Tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet er innregnet etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.



O. N. Sunde AS

Noter 2022

Note 1 - Lønnskostnader og ytelser til revisor

Selskapet har hatt 7 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	16 157 785	60 686 223
Arbeidsgiveravgift	2 470 648	9 133 478
Pensjonskostnader	481 674	338 433
Andre lønnsrelaterte ytelser	346 168	315 611
Totalt	19 456 275	70 473 745

Godtgjørelse til revisor

Revisjonshonoraret til selskapets revisor utgjør:

Lovpålagt revisjon	748 380
Andre attestasjonstjenester	0
Skatterådgivning	36 820
Andre tjenester utenfor revisjonen	0
Sum godtgjørelse til revisor	785 200

Merverdiavgift er ikke inkludert i honorarene.

Det er utbetalt styrehonorar på TNOK 500 i 2022 (TNOK 250 i 2021). Administrerende direktør har mottatt godtgjørelse som utgjør TNOK 68 (TNOK 67 i 2021) inkludert tilleggstyelser.

Note 2 - Varige driftsmidler

Beløp i hele tusen	Påkostning leid fly	Kunst og inventar	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	8 797	10 423	19 219
+ Tilgang	3 310	0	3 310
Anskaffelseskost pr. 31/12	12 107	10 423	22 530
Akk. av/nedskr. pr 1/1	3 299	2 833	6 131
+ Ordinære avskrivninger	1 375	19	1 395
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	4 674	2 852	7 526
Balanseført verdi pr 31/12	7 433	7 571	15 003
Antatt levetid	8 år	3-5 år	

Kunst (bokført verdi 7 429) avskrives ikke. Alle øvrige anleggsmidler avskrives lineært over forventet levetid. Årlig leiekostnad utgjør 1 206 for 2022.



O. N. Sunde AS

Noter 2022

Note 3 - Markedsbaserte aksjer

(alle tall i tusen NOK)

Selskapet bokfører børsnoterte aksjer til virkelig verdi pr 31.12.2022.

Kostpris for aksjene er 286 363

I 2022 er det inntektsført 11 524 i utbytte samt 17 501 i gevinst ved salg av aksjer.

Det er videre resultatført -8 853 i verdiendring av finansielle omløpsmidler.

Note 4 - Konsernmellomværende

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	2022	2021
Fordringer		
Kundefordringer	7 877 037	12 148 545
Årets mottatte konsernbidrag	96 230 485	126 093 238
Andre kortsiktige fordringer	-4	2 876 160
Sum fordringer	104 107 518	141 117 943
Gjeld		
Årets avsatte konsernbidrag	215 301 202	3 891 823
Annen kortsiktig gjeld	123 305 259	0
Annen langsiktig gjeld	1 070 431 290	1 224 939 797
Sum gjeld	1 409 037 751	1 228 831 620

O.N. Sunde AS er kontoinnehaver i konsernkontoordningen. Netto saldo på konsernkontoen representerer derfor et mellomværende med datterselskapene i ordningen. Pr 31.12.2022 utgjorde dette en netto gjeld på TNOK 126 831, tilsvarende beløp pr 31.12.2021 var en gjeld på TNOK 142 469.

O.N. Sunde AS leier kontorlokaler av datterselskapet O.N. Sunde Eiendom AS og kjøper management-tjenester av konsernselskapet Color Group AS. I 2022 utgjorde kjøpet av disse tjenestene henholdsvis 1 536 KNOK og 10 416 KNOK.



O. N. Sunde AS

Noter 2022**Note 5 - Skattekostnad****Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt**

Resultat før skattekostnad	95 603 005
+/- Endr. forskj. som ikke inngår i grl. uts. skatt/sk.fordel	0
+/- Permanente forskjeller	-130 129 746
+ Resultatført konsernbidrag (skattepliktig)	19 434 072
= Grunnlag for årets skattekostnad	-15 092 669
+/- Endr. forskj, som inngår i grl. uts. skatt/skattefordel	-1 915 855
+/- Endring i underskudd, kreditfradrag mv til fremføring	9 617 640
+ Avskåret rentefradrag som ikke beskattes i år	594 470
= Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	-6 796 414
+ Mottatt konsernbidrag, balanseført, til beskatning i år	-63 203 587
= Skattepl. inntekt (gr.lag for betalbar skatt i balansen)	-70 000 001

Fordeling av skattekostnaden

Betalbar skatt (gr.l. for betalbar skatt i resultat x sats)	-1 495 211
+/- Endring i utsatt skatt/skattefordel	-1 825 176
= Skattekostnad (grunnlag for årets skattekostnad x sats)	-3 320 387
+/- For mye/lite avsatt skatt i fjor og andre skattekostnader	9 203
= Skattekostnad i resultatregnskapet	-3 311 184

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt i skattekostnaden	-1 495 211
+/- Skattevirkning av konsernbidrag	1 495 211
= Betalbar skatt i balansen	0

Note 6 - Utsatt skattefordel**Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt**

	2022	2021
+ Driftsmidler inkl. goodwill	7 640 119	5 724 264
- Fremførbart skattemessig underskudd	124 014 203	114 396 563
- Avskåret rentefradrag til fremføring	109 649 955	109 055 485
Sum positive skatteøkende forskjeller	7 640 119	5 724 264
Sum negative skatteøkende forskjeller	233 664 158	223 452 047
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	-226 024 039	-217 727 783
Balanseført utsatt skattefordel	49 725 288	47 900 112

Balanseføring av utsatt skattefordel er gjort med bakgrunn i antagelsen om fremtidig utnyttelse av fordelen.



O. N. Sunde AS

Noter 2022

Note 7 - Investeringer i tilknyttede selskaper

(tall i tusen NOK)

Selskapet har eierandeler i følgende tilknyttede selskaper:

Selskap	Eierandel	Balansført verdi
Sport Holding AS,Oslo	47%	449 494

Note 8 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 2 789 535 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 638 469.

Note 9 - Egenkapital

(tall i tusen NOK)

	Aksjekapital	Overkurs	Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.2022	233 963	167 801	164 216	2 891 173	3 457 153
Årets resultat				98 914	98 914
Avgitt konsernbidrag				-210 000	-210 000
Pr 31.12.2022	233 963	167 801	164 216	2 780 087	3 346 068

Note 10 - Selskapskapital

Selskapet har 8 355 836 aksjer pålydende kr 28 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 233 963 408.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
O.N. Sunde Holding AS	920 170 838	8 355 836	100,00 %

Note 11 - Gjeld til kredittinstitusjoner

I år

I fjor

Langsiktige lån

Noter for O. N. Sunde AS

Organisasjonsnr. 945819898



O. N. Sunde AS

Noter 2022

Pantelån	455 669 508	479 572 293
Kortsiktige forpliktelser		
Kortsikt del av pantelån	25 000 000	127 500 000
Sum rentebærende forpliktelser	480 669 508	607 072 293

Selskapet har i sine låneavtaler covenantskrav til egenkapital. Alle lånebetingelsene er oppfylte pr 31.12.2022. Pantelån er sikret med pant i aksjer. Selskapet har avgitt langsiktige garantier overfore datterselskaper på totalt NOK 570 millioner.

Rentebetingelser på lån og kreditter er fastsatt i henhold til NIBOR-rente tillagt en avtalt margin. Ved utgangen av året var gjennomsnittlig rentesats på pantelån x,x% (4,2% i 2021).

Avdragsstruktur på pantegjelden

under ett år	25 000 000
1-2 år	455 669 508
2-3 år	0
3-4 år	0
5 år og mer	0
Sum	480 669 508

Note 12 - Datterselskap

Selskapet har aksjer i følgende datterselskaper:

Datterselskap, kontorsted:	Eierandel %	Stemme-rett %	Årsresultat siste år	Balanseført EK siste år
Alcam AS, Oslo	100,00 %	100,00 %	1 339 188	5 074 703
Sunpor AS, Oslo	100,00 %	100,00 %	169 248 010	248 195 227
Sunpor Technology AS, Oslo	100,00 %	100,00 %	-6 880	993 120
ONS Invest II AS, Oslo	100,00 %	100,00 %	583 800	1 998 235 236
ONS Ship Finance AS, Oslo	61,43 %	61,43 %	4 017 973	543 406 717
O.N. Sunde Eiendom AS, Oslo	100,00 %	100,00 %	-9 251 726	145 090 868
Retail Group AS, Oslo	100,00 %	100,00 %	12 728 690	649 278 307



O. N. Sunde AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		95 603 005	58 905 415
- Periodens betalte skatt		9 202	(6 600 000)
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		(17 500 648)	(9 052 075)
+ Ordinære avskrivninger		1 394 738	1 145 138
+ Nedskrivning anleggsmidler		6 474 605	0
- Resultatført konsernbidrag		89 434 072	121 103 721
+/- Endring i kundefordringer		4 271 508	(12 148 544)
+/- Endring i leverandørgjeld		(894 078)	469 587
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		261 265 432	(60 496 821)
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		261 171 287	(135 681 021)
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		3 310 317	(273 839)
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler		105 164 770	(17 598 040)
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		(0)	76 110 787
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		(108 475 087)	(58 238 908)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+ Innbet. ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	150 000 000
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld		127 500 000	(50 000 000)
+/- Netto endring i kassekreditt		3 525 879	0
+/- Inn-/Utbetalinger av konsernbidrag		(31 209 878)	0
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		(155 183 998)	200 000 000
= Netto endring i kontanter mv		(2 487 799)	6 080 072
+ Beholdning av kontanter 01.01.		16 748 441	10 668 369
= Kontantbeholdning 31.12.		14 260 642	16 748 441
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		11 471 107	16 109 972
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.		2 789 535	638 469
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		14 260 642	16 748 441



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221 Sentrum
NO-0103 Oslo
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i O.N. Sunde AS
